
Concours des débutants du Val d'Oise

CONCOURS DEBUTANTS () - ERAGNY SUR OISE du 23/03/2013 au 24/03/2013

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

FELICIANO MARION ST BRICE SOUS FORET 388  13BFCL 199 1891 825404D 4

DELORME JESSICA MONTIGNY LES CORMEILLES 344  5BFCL 162 1822 812214S 2

GASPARELLO ALANNE MERY SUR OISE 209  2BFCL 107 1023 815732R 1

DUBRAY MANON ERAGNY SUR OISE 171  1BFCL 76 954 810519Z

JANIN GLWADYS MERY SUR OISE 159BFCL 77 825 815737W

5Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

FONROUGE NICOLAS VIARMES 448  13BHCL 226 2221 794596S 4

MADEIRA REMI PONTOISE 436  15BHCL 216 2202 822175U 3

NGUYEN THOMAS VIARMES 416  9BHCL 218 1983 816548C 4

BOULAY ETHAN SAINT OUEN L'AUMONE 409  8BHCL 210 1994 810143R 5

VIGNY CORENTIN ARGENTEUIL 408  12BHCL 218 1905 814687E 4

BA JULIEN ECOUEN 395  5BHCL 202 1936 822975N 6

BOULAY LILIAN SAINT OUEN L'AUMONE 360  4BHCL 200 1607 810138K 5

POUYADE COLIN ERAGNY SUR OISE 355  11BHCL 150 2058 810528J 4

VERGNAUD CORENTIN ERAGNY SUR OISE 343  5PHCL 169 1749 810537U 2

BOUILLIS JEREMI BAILLET EN FRANCE 316  4BHCL 146 17010 819552T 1

COFFRE ADRIEN ERAGNY SUR OISE 308  5BHCL 155 15311 810513T 1

GROSU FRANCOIS ERAGNY SUR OISE 305  1BHCL 126 17912 814071K 1

ZEMMOUR MELWAN MONTIGNY LES CORMEILLES 295  4BHCL 158 13713 811055G 2

DEMEDTS HADRIEN ECOUEN 293  3BHCL 118 17514 822962Z 2

BOURDELLES MARC MONTIGNY LES CORMEILLES 265  4BHCL 160 10515 791073M 1

LALLEMENT JULIEN SAINT LEU LA FORET 252  2PHCL 125 12716 820907R

DIJOUX TRISTAN MERY SUR OISE 189  2BHCL 107 8217 815730N

ATCHAOUI AMINE SANNOIS 168  2BHCL 46 12218 811141A 2

DELATTRE MAËL SAINT OUEN L'AUMONE BHCL19 808327S

AMOROS LUCAS SAINT LEU LA FORET BHCL20 812513S

DRONNE BENJAMIN ST BRICE SOUS FORET BHCL21 825413N

ADAM NILLS ST BRICE SOUS FORET BHCL22 825430G

22Nombre d'archers
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MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

LAUX MORGANE VIARMES 438  6MFCL 220 2181 816553H 3

BARON PAULINE SANNOIS 385  9MFCL 182 2032 817172F 2

ABDELWAHAB DANA PONTOISE 351  8MFCL 168 1833 822189J

MELET LUCILE SANNOIS 332  3MFCL 176 1564 817163W 4

ORLANDO TESSA SAINT LEU LA FORET 315  4MFCL 161 1545 812530K

CAMIER MARIE-ANNE BEAUCHAMP 311  3MFCL 164 1476 809122F 1

HILLYER REBECCA OSNY 305  6MFCL 129 1767 827742V 1

STEUNOU MANON OSNY 255  4MFCL 145 1108 818136D 1

GUIGNERY MELANIE MERY SUR OISE 228  2MFCL 114 1149 815734T 2

9Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

COUDENYS VALENTIN SAINT LEU LA FORET 472  13MHCL 231 2411 820899G 8

ANDRADE JORDAN VIARMES 441  8MHCL 227 2142 816540U 5

MARCHON IRVIN BEAUCHAMP 431  15MHCL 219 2123 809172K 3

CACHELOU KILIAN MONTIGNY LES CORMEILLES 426  12MHCL 184 2424 808919K 7

GOSSE THÉO BEAUCHAMP 418  7MHCL 199 2195 812332V 4

BENOIT BENJAMIN ERMONT 406  6MHCL 202 2046 811779U 2

GAMARD PIERRE PONTOISE 393  1MHCL 177 2167 822179Y 3

CHOLLET-DEBIEUVRE ALEXIS PONTOISE 374  6MHCL 176 1988 833525F 5

GRACIA FLORENT SAINT LEU LA FORET 371  10MHCL 189 1829 810070L 2

DELORME ROMAIN SANNOIS 371  13MHCL 187 18410 808684E

ESPINO TOM BEAUCHAMP 355  9MHCL 194 16111 815595S

AGUILE NATHAN SAINT LEU LA FORET 292  2MHCL 161 13112 812610X 2

ROISSON MAXENCE ARGENTEUIL 282  4MHCL 146 13613 816359X 1

MARTIN ENZO SANNOIS 262  7MHCL 113 14914 809832C 1

DENYS LUCAS BEAUCHAMP 228  2MHCL 113 11515 809126K

CASNER NICOLAS SAINT LEU LA FORET 226  3MHCL 97 12916 809077G

PIMOND ROBIN SAINT LEU LA FORET 222  4MHCL 97 12517 812587X 2

KHAMIS ALAN SANNOIS MHCL18 809824U

SELEVER THEO ST BRICE SOUS FORET MHCL19 825432J

JOLIVEL CLEMENT SAINT LEU LA FORET MHCL20 813861G

ZERAH JULIEN BEAUCHAMP MHCL21 812337A

NICOLAS THIBAUD SANNOIS MHCL22 817149F

22Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage
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HARINQUET MANON SAINT LEU LA FORET 420  7CFCL 211 2091 812520Z 7

HOIZE MARY-ANN OSNY 385  7CFCL 192 1932 818111B 7

HAUDRECHY OCEANE SAINT OUEN L'AUMONE 385  5CFCL 204 1813 813084M 3

RAULET MELINE SAINT LEU LA FORET 381  8CFCL 215 1664 813909J 5

ZAVATTERO JUSTINE ST BRICE SOUS FORET 379  8CFCL 177 2025 825415R 4

HOIZE OMBELINE OSNY 346  8CFCL 213 1336 818117H

LAÎNÉ PAULINE ERMONT 332  1CFCL 158 1747 817318P 5

DELORME ACEANA MONTIGNY LES CORMEILLES 264  5CFCL 127 1378 812212P

MARCE ROXANE OSNY 248CFCL 116 1329 818132Z 1

TOUPET SOLENE MONTIGNY LES CORMEILLES 246  3CFCL 94 15210 815434S

RONDEAU MARINE ECOUEN CFCL11 820937Y

11Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

LI VALENTIN SANNOIS 431  13CHCL 229 2021 809821R 4

BAUDOIN JORDHAN MONTIGNY LES CORMEILLES 404  11CHCL 221 1832 809560G 1

GILLARD BENJAMIN MERY SUR OISE 402  12CHCL 215 1873 815643U 2

GABEREAU JOFFREY PONTOISE 390  8CHCL 174 2164 823296M 3

DESCHAMPS JOHANN SAINT OUEN L'AUMONE 390  6CHCL 198 1925 818628N 3

FRUTIEAUX ADRIAN ECOUEN 375  7CHCL 173 2026 820934V 2

PASSELAIGUE VALENTIN PONTOISE 312  4CHCL 159 1537 830912R 3

LAUDE WANDY MONTIGNY LES CORMEILLES 295  3CHCL 144 1518 808396S 2

AUFFRET PIERRE SAINT LEU LA FORET 284  2CHCL 136 1489 812595F 2

GHIRARDINI AXEL MONTIGNY LES CORMEILLES 218  3CHCL 92 12610 808656Z

LACROIX STEVEN MONTIGNY LES CORMEILLES 162  2CHCL 80 8211 818721P

GRETHEN HUGO SANNOIS CHCL12 814459G

BUSSIER QUENTIN ST BRICE SOUS FORET CHCL13 833165P

POLETTO ADRIEN SAINT LEU LA FORET CHCL14 812599K

MAHE SAMMY ST BRICE SOUS FORET CHCL15 833164N

15Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

NGO LISE BEAUCHAMP 393  5JFCL 183 2101 815602Z 6

CHAMBAS MARGAUX SANNOIS JFCL2 817156N

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

DELTOUR ALAIN SAINT LEU LA FORET 452  12JHCL 241 2111 818055R 8

DUBOIS JONATHAN ERMONT 416  7JHCL 222 1942 813973D 6
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PICANT VALENTIN SAINT LEU LA FORET 261  4JHCL 126 1353 812526F 1

POULET JULIEN SANNOIS JHCL4 817183T

BASTIMENT ALEXANDRE VILLIERS LE BEL JHCL5 662120W

5Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

MARTINEZ KARINE VIARMES 544  22SFCL 269 2751 816564V 25

DESSALINS STEPHANIE ARGENTEUIL 518  25SFCL 265 2532 814694M 12

ANDRIEUX CELINE ARGENTEUIL 489  16SFCL 241 2483 809945A 12

LESACHE CATHERINE ARGENTEUIL 471  15SFCL 235 2364 814729A 7

HERIN SOPHIE PONTOISE 463  11SFCL 222 2415 818270Z 4

LEMOINE AUDREY VILLIERS LE BEL 462  16SFCL 233 2296 811393Z 8

CHEDANNE MARYSE ST BRICE SOUS FORET 459  19SFCL 236 2237 825410K 7

GAETA ISABELLE ST BRICE SOUS FORET 449  17SFCL 223 2268 825419V 3

MUCHERT AUDREY SANNOIS 438  15SFCL 217 2219 823780N 4

PAULMIER SOPHIE PONTOISE 425  6SFCL 222 20310 818252E 4

LAÎNÉ AGNÈS ERMONT 407  12SFCL 209 19811 817312H 2

CAUCHOIS AURORE BEAUCHAMP 401  6SFCL 203 19812 809117A 3

MARQUES STEPHANIE VIARMES 400  5SFCL 214 18613 816563U 5

KEERSTOCK SANDRINE PONTOISE 399  10SFCL 207 19214 814478C 2

PICANT AURORE SAINT LEU LA FORET 398  8SFCL 225 17315 812522B 2

BRUNEUS CHANTAL VILLIERS LE BEL 377  10SFCL 183 19416 809187B 1

REGNAULT VIRGINIE BEAUCHAMP 371  6SFCL 203 16817 815606D 2

LANNUEL VALERIE SAINT OUEN L'AUMONE 330  5SFCL 191 13918 808165R 3

DUFOURT LUDIVINE PONTOISE 309  7SFCL 158 15119 814486L 2

ARGANINI CELINE ARGENTEUIL 297  3SFCL 161 13620 830504X 2

BLOCOURT SYLVIE MERY SUR OISE 253  4SFCL 166 8721 820310S 1

LE JOLLY SIBYLLE OSNY 216  7SFCL 136 8022 831808P

TARDIVEL - POUZADOUX PASC MONTIGNY LES CORMEILLES 178  2SFCL 63 11523 811056H 1

ROGNIN NATHALIE ECOUEN SFCL24 822976P

24Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

HEYDENREICH STANISLAS PONTOISE 519  18SHCL 256 2631 822170N 17

SPIESSERT LIONEL ERMONT 512  12SHCL 253 2592 814296E 18

CLERC STIVENS PLESSIS BOUCHARD 496  25SHCL 243 2533 821737T 11

WASSON RICHARD ARGENTEUIL 493  19SHCL 234 2594 830683S 13

VINCENT ERIC SAINT OUEN L'AUMONE 492  20SHCL 250 2425 814432C 8

VERGNAUD PASCAL ERAGNY SUR OISE 491  19SHCL 250 2416 810775C 6
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PICOIS JEROME ST BRICE SOUS FORET 486  18SHCL 254 2327 825422Y 10

SANNAZZARI LAURENT ERMONT 474  19SHCL 240 2348 813971B 6

VIGNY FRANCOIS ARGENTEUIL 473  19SHCL 232 2419 814680X 4

ZEKRI FRANCK ST BRICE SOUS FORET 471  20SHCL 238 23310 825426C 4

PORTELLA MARC ECOUEN 470  10SHCL 241 22911 820927M 7

AROCAS STEPHANE VIARMES 467  11SHCL 235 23212 816556L 8

DUCAT REMI SAINT OUEN L'AUMONE 460  15SHCL 228 23213 808328T 6

CAUET VINCENT PONTOISE 455  17SHCL 239 21614 818261P 8

ROQUE DANIEL MERY SUR OISE 453  12SHCL 232 22115 815660M 6

HOIZE DIDIER OSNY 450  17SHCL 218 23216 818119K 3

SIMIONECK JOSE BAILLET EN FRANCE 449  12SHCL 224 22517 815209X 6

DELORME CLAUDE SANNOIS 447  14SHCL 225 22218 808679Z 4

MADEIRA CARLOS PONTOISE 446  16SHCL 225 22119 818251D 4

TEIXEIRA RUI MIGUEL ST BRICE SOUS FORET 427  9SHCL 215 21220 825429F 7

COULANGE QUENTIN PONTOISE 416  7SHCL 204 21221 814492T 5

BOULC'H ALAN MERY SUR OISE 413  12SHCL 223 19022 815639P 3

VASSOR AYMERIC MERY SUR OISE 409  12SHCL 210 19923 815722E 3

CASTELEIN RAPHAEL VIARMES 408  9SHCL 197 21124 816571C 1

SIMON FRANCK OSNY 404  9SHCL 193 21125 818127U 5

RATTON CHARLES-ALEXIS ARGENTEUIL 390  12SHCL 194 19626 809938T 2

MARCE CHRISTOPHE OSNY 387  4SHCL 186 20127 831809R 6

COSTA JOSE PONTOISE 386  13SHCL 183 20328 822164G 6

AUFFRET STEPHANE SAINT LEU LA FORET 381  4SHCL 180 20129 812590A 4

BAUDOT DENIS OSNY 381  8SHCL 212 16930 818113D 2

BOULANT DAVID BEAUCHAMP 368  5SHCL 158 21031 809116Z 3

LARCHER BENOIT MONTIGNY LES CORMEILLES 366  9SHCL 194 17232 810788S 1

DIAW STEPHANE SANNOIS 365  6SHCL 196 16933 809836G 3

HUGON MARC ARGENTEUIL 357  6SHCL 182 17534 809936R 3

ZAGONEL JEAN-CLAUDE MONTIGNY LES CORMEILLES 346  5SHCL 196 15035 810251H 4

ROISSON FLORENT ARGENTEUIL 342  5SHCL 157 18536 814670L 1

DEMEDTS LAURENT ECOUEN 312  4SHCL 129 18337 820920E 1

DENYS STEPHANE BEAUCHAMP 299  8SHCL 144 15538 809125J

DELORME THIERRY MONTIGNY LES CORMEILLES 268  4SHCL 134 13439 812210M 1

GROULT RENAUD MONTIGNY LES CORMEILLES 254  5SHCL 115 13940 812209L

GONET MAXIME OSNY 243  3SHCL 127 11641 818134B

GONZALEZ JACQUES MERY SUR OISE 175  2SHCL 104 7142 823728G 1

PARET JULIEN MERY SUR OISE 24SHCL 2443 815657J

RICHARD VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE SHCL44 809019U

44Nombre d'archers
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VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

NOEL ANNICK VILLIERS LE BEL 443  16VFCL 231 2121 811396C 8

CUSSOT MARIE-ANNE PONTOISE 429  10VFCL 217 2122 815551U 6

POULAIN NATHALIE MONTIGNY LES CORMEILLES 370  8VFCL 214 1563 809558E 4

IENGO SYLVIE PONTOISE 328  9VFCL 157 1714 818257K 1

ESBERARD CHRISTINE ST BRICE SOUS FORET 265  3VFCL 146 1195 825406F

BOULANT MARTINE BEAUCHAMP 62  2VFCL 35 276 812321H

6Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

GILLARD DIDIER MERY SUR OISE 475  15VHCL 228 2471 815647Y 7

HERISSON PASCAL SANNOIS 426  15VHCL 209 2172 811136V 3

GODIN DANIEL SAINT OUEN L'AUMONE 367  6VHCL 193 1743 806667M 3

MARTIN DIDIER SAINT LEU LA FORET 345  7VHCL 169 1764 814688F 4

GHIRARDINI BRUNO MONTIGNY LES CORMEILLES 335  3VHCL 152 1835 808655Y 5

SAPETTI GUISEPPE SAINT LEU LA FORET 278  5VHCL 147 1316 813874W 3

6Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

BOURDET DENISE BEAUCHAMP 334  7SVFCL 161 1731 815590L 1

PAING DOMINIQUE MONTIGNY LES CORMEILLES 195  8SVFCL 97 982 809559F 1

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

ROBIALLE PHILIPPE VIARMES 468  14SVHCL 238 2301 816567Y 6

BRIEND LIONEL SAINT OUEN L'AUMONE 431  14SVHCL 223 2082 817996B 5

DE LAMAZE PIERRE ST BRICE SOUS FORET 427  13SVHCL 207 2203 833202E 4

SIEPI MICHEL OSNY 408  6SVHCL 230 1784 818125S 5

RAMBUR REGIS PONTOISE 363  8SVHCL 181 1825 818273C 3

DELPORTE JEAN MONTIGNY LES CORMEILLES 358  6SVHCL 159 1996 808393N 2

LEBON MARC PLESSIS BOUCHARD 357  8SVHCL 178 1797 827724A 2

SUTTER GÉRARD BEAUCHAMP 354  6SVHCL 189 1658 812340D 2

DA POZZO JEAN CLAUDE PLESSIS BOUCHARD 263  1SVHCL 158 1059 827719V 1

BOULEY JEAN-PIERRE BEAUCHAMP 243  3SVHCL 145 9810 820131X 2

CAUCHOIS MICHEL BEAUCHAMP SVHCL11 809128M

11Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage
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ZAVATTERO GERALD ST BRICE SOUS FORET 421  16VHCO 199 2221 825417T 8

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

THEROUIN FABIEN BAILLET EN FRANCE 510  32SHCO 257 2531 816937A 2

DELARROC THOMAS SAINT LEU LA FORET 505  36SHCO 246 2592 812494W 5

2Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

SIMIONECK CATHERINE BAILLET EN FRANCE 345  7SFBB 173 1721 819561C 4

MICHAUD CHANTAL BAILLET EN FRANCE 325  3SFBB 178 1472 831837W 2

BRUNET ANNE-CHRISTINE BAILLET EN FRANCE 254  3SFBB 118 1363 831836V 1

MANY-NERON NICOLE BAILLET EN FRANCE 195  4VFBB 93 1024 831834T

MERLOT MELANIE ERAGNY SUR OISE 167  2SFBB 104 635 809798R

5Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

NOINVILLE XAVIER BEAUCHAMP 473  9JHBB 246 2271 809148J 16

PIERSON STEPHANE ECOUEN 421  11VHBB 207 2142 829959E 4

CLEMENT JEROME ST BRICE SOUS FORET 400  9SHBB 190 2103 833168T 3

MOLARD LAURENT ECOUEN 389  8SHBB 201 1884 822968F 2

KIBOVITS ROBERT ST BRICE SOUS FORET 289  5SVHBB 156 1335 825420W 2

TRAN-PHAT ALAIN BAILLET EN FRANCE SHBB6 831735K

6Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

TRAN-PHAT CARLA BAILLET EN FRANCE 273  4MFBB 141 1321 831734J 3

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

PIERSON QUENTIN ECOUEN 228  2MHBB 109 1191 822971J

CORNU BAPTISTE ECOUEN BHBB2 822965C

2Nombre d'archers

201Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. CHASTAGNER DOMINIQUE

Club Organisateur

2595216  A.S. DES ARCHERS D'ERAGNY SUR OISE
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Club Compagnie NOM CAT Score Position
VIARMES FONROUGE NICOLAS BHCL 448
VIARMES ANDRADE JORDAN MHCL 441
VIARMES LAUX MORGANE MFCL 438
VIARMES NGUYEN THOMAS BHCL 0
BEAUCHAMP MARCHON IRVIN MHCL 431
BEAUCHAMP GOSSE THÉO MHCL 418
BEAUCHAMP ESPINO TOM MHCL 355
BEAUCHAMP DENYS LUCAS MHCL 0
PONTOISE MADEIRA REMI BHCL 436
PONTOISE GAMARD PIERRE MHCL 393
PONTOISE CHOLLET-DEBIEUVRE ALEXIS MHCL 374
PONTOISE ABDELWAHAB DANA MFCL 0
SANNOIS BARON PAULINE MFCL 385
SANNOIS DELORME ROMAIN MHCL 371
SANNOIS MELET LUCILE MFCL 332
SANNOIS ATCHAOUI AMINE BHCL 0
SAINT LEU LA FORET COUDENYS VALENTIN MHCL 472
SAINT LEU LA FORET GRACIA FLORENT MHCL 371
SAINT LEU LA FORET CASNER NICOLAS MHCL 226
SAINT LEU LA FORET PIMOND ROBIN MHCL 0
MONTIGNY LES CORMEILLES CACHELOU KILIAN MHCL 426
MONTIGNY LES CORMEILLES DELORME JESSICA BFCL 344
MONTIGNY LES CORMEILLES ZEMMOUR MELWAN BHCL 295
MONTIGNY LES CORMEILLES BOURDELLES MARC BHCL 0
ERAGNY POUYADE COLIN BHCL 355
ERAGNY VERGNAUD CORENTIN BHCL 343
ERAGNY COFFRE ADRIEN BHCL 308
ERAGNY DUBRAY MANON BFCL 0
MERY SUR OISE GUIGNERY MELANIE MFCL 228
MERY SUR OISE GASPARELLO ALANNE BFCL 209
MERY SUR OISE DIJOUX TRISTAN BHCL 189
MERY SUR OISE JANIN GLWADYS BFCL 0

Classement définitif équipe Blason de 80 cm

1069 5

1088 4

1327 1

626 8

1065 6

1203 3

1204 2

1006 7



Club Compagnie NOM LIC CAT Score Score Position
ARGENTEUIL DESSALINS STEPHANIE 814694M SFCL 518

ARGENTEUIL ANDRIEUX CELINE 809945A SFCL 489

ARGENTEUIL VIGNY FRANCOIS 814680X SHCL 473

ARGENTEUIL ROISSON FLORENT 814670L SHCL 342

VIARMES MARTINEZ KARINE 816564V SFCL 544

VIARMES ROBIALLE PHILIPPE 816567Y SVHCL 468

VIARMES CASTELEIN RAPHAEL 816571C SHCL 408

VIARMES AROCAS STEPHANE 816556L SHCL 467

ERMONT SPIESSERT LIONEL 814296E SHCL 512

ERMONT SANNAZZARI LAURENT 813971B SHCL 474

ERMONT DUBOIS JONATHAN 813973D JHCL 416

ERMONT LAÎNÉ AGNÈS 817312H SFCL 407

SAINT BRICE SOUS FORET PICOIS JEROME 825422Y SHCL 486

SAINT BRICE SOUS FORET ZEKRI FRANCK 825426C SHCL 471

SAINT BRICE SOUS FORET TEIXEIRA RUI MIGUEL 825429F SHCL 427

SAINT BRICE SOUS FORET DE LAMAZE PIERRE 833202E SVHCL 427

PONTOISE HEYDENREICH STANISLAS 822170N SHCL 519

PONTOISE MADEIRA CARLOS 818251D SHCL 446

PONTOISE COULANGE QUENTIN 814492T SHCL 416

PONTOISE COSTA JOSE 822164G SHCL 396

SAINT OUEN L'AUMONE VINCENT ERIC 814432C SHCL 492

SAINT OUEN L'AUMONE DUCAT REMI 808328T SHCL 460

SAINT OUEN L'AUMONE DESCHAMPS JOHANN 818628N CHCL 390

SAINT OUEN L'AUMONE GODIN DANIEL 806667M VHCL 367

MERY SUR OISE GILLARD DIDIER 815647Y VHCL 475

MERY SUR OISE ROQUE DANIEL 815660M SHCL 453

MERY SUR OISE BOULC'H ALAN 815639P SHCL 413

MERY SUR OISE PARET JULIEN 815657J SHCL 24

SAINT LEU LA FORET DELARROC THOMAS 812494W SHCO 505

SAINT LEU LA FORET DELTOUR ALAIN 818055R JHCL 452

SAINT LEU LA FORET AUFFRET STEPHANE 812590A SHCL 381

SAINT LEU LA FORET SAPETTI GUISEPPE 813874W VHCL 278

PONTOISE HERIN SOPHIE 818270Z SFCL 463

PONTOISE CUSSOT MARIE-ANNE 815551U VFCL 429

PONTOISE PAULMIER SOPHIE 818252E SFCL 425

PONTOISE KEERSTOCK SANDRINE 814478C SFCL 399

SANNOIS DELORME CLAUDE 808679Z SHCL 447

SANNOIS MUCHERT AUDREY 823780N SFCL 438

SANNOIS LI VALENTIN 809821R CHCL 431

SANNOIS HERISSON PASCAL 811136V VHCL 426

SAINT BRICE SOUS FORET CHEDANNE MARYSE 825410K SFCL 459

SAINT BRICE SOUS FORET GAETA ISABELLE 825419V SFCL 449

SAINT BRICE SOUS FORET ZAVATTERO JUSTINE 825415R CFCL 379

SAINT BRICE SOUS FORET ESBERARD CHRISTINE 825406F VFCL 265

VILLIERS LE BEL LEMOINE AUDREY 811393Z SFCL 462

OSNY HOIZE DIDIER 818119K SHCL 450

VILLIERS LE BEL NOEL ANNICK 811396C VFCL 443

OSNY SIEPI MICHEL 818125S SVHCL 408

OSNY BAUDOT DENIS 818113D SHCL 381

VILLIERS LE BEL BRUNEUS CHANTAL 809187B SFCL 377

OSNY GONET MAXIME 818134B SHCL 243

ECOUEN PORTELLA MARC 820927M SHCL 470

Classement définitif équipe Blason de 60 cm

1316 10

1420 2

1282 12

1338 8

1342 6

1384 4

1287 11

1317 9

1381 5

1239 13

1341 7

1402 3

1480 1



ECOUEN MOLARD LAURENT 822968F SHBB 389

ECOUEN FRUTIEAUX ADRIAN 820934V CHCL 375

ECOUEN DEMEDTS LAURENT 820920E SHCL 312

SAINT LEU LA FORET HARINQUET MANON 812520Z CFCL 420

SAINT LEU LA FORET PICANT AURORE 812522B SFCL 398

SAINT LEU LA FORET RAULET MELINE 813909J CFCL 380

SAINT LEU LA FORET MARTIN DIDIER 814688F VHCL 345

BEAUCHAMP NOINVILLE XAVIER 809148J SHBB 473

BEAUCHAMP BOULANT DAVID 809116Z SHCL 368

BEAUCHAMP SUTTER GÉRARD 812340D SVHCL 354

BEAUCHAMP DENYS STEPHANE 809125J SHCL 299

OSNY SIMON FRANCK 818127U SHCL 404

OSNY MARCE CHRISTOPHE 831809R SHCL 387

OSNY HOIZE MARY-ANN 818111B CFCL 385

BEAUCHAMP CAUCHOIS AURORE 809117A SFCL 401

BEAUCHAMP NGO LISE 815602Z JFCL 393

BEAUCHAMP REGNAULT VIRGINIE 815606D SFCL 371

LE PLESSIS BOUCHARD CLERC STIVENS 821737T SHCL 496

LE PLESSIS BOUCHARD LEBON MARC 827724A SVHCL 357

LE PLESSIS BOUCHARD DA POZZO JEAN CLAUDE 827719V SVHCL 263

SAINT BRICE SOUS FORET ZAVATTERO GERALD 825417T VHCO 421

SAINT BRICE SOUS FORET CLEMENT JEROME 833168T SHBB 400

SAINT BRICE SOUS FORET KIBOVITS ROBERT 825420W SHBB 289

MONTIGNY LES CORMEILLES LARCHER BENOIT 810788S SHCL 366

MONTIGNY LES CORMEILLES DELPORTE JEAN 808393N SVHCL 358

MONTIGNY LES CORMEILLES ZAGONEL JEAN-CLAUDE 810251H SHCL 346

MONTIGNY LES CORMEILLES GROULT RENAUD 812209L SHCL 254

MERY SUR OISE VASSOR AYMERIC 815722E SHCL 409

MERY SUR OISE GILLARD BENJAMIN 815643U CHCL 402

MERY SUR OISE BLOCOURT SYLVIE 820310S SFCL 253

MERY SUR OISE GONZALEZ JACQUES 823728G SHCL 175

MONTIGNY LES CORMEILLES BAUDOIN JORDHAN 809560G CHCL 404

MONTIGNY LES CORMEILLES GHIRARDINI BRUNO 808655Y VHCL 335

MONTIGNY LES CORMEILLES POULAIN NATHALIE 809558E VFCL 270

MONTIGNY LES CORMEILLES GHIRARDINI AXEL 808656Z CHCL 218

BAILLET EN France SIMIONECK CATHERINE 819561C SFBB 345

BAILLET EN France MICHAUD CHANTAL 831837W SFBB 325

BAILLET EN France BRUNET ANNE-CHRISTINE 831836V SFBB 254

BAILLET EN France MANY-NERON NICOLE 831834T SFBB 195

OSNY HOIZE OMBELINE 818117H CFCL 346

OSNY MARCE ROXANE 818132Z CFCL 248

OSNY LE JOLLY SIBYLLE 831808P SFCL 216

MONTIGNY LES CORMEILLES DELORME THIERRY 812210M SHCL 268

MONTIGNY LES CORMEILLES TOUPET SOLENE 815434S CFCL 246

MONTIGNY LES CORMEILLES PAING DOMINIQUE 809559F SVFCL 195

MONTIGNY LES CORMEILLES TARDIVEL - POUZADOUX PASC 811056H SFCL 178

1198 15

1110 20

1176 17

709 26

810 25

1070 21

1009 23

1116 19

1064 22

924 24

1195 16

1234 14

1165 18



Club Compagnie NOM LIC CAT Score Score Position
VIARMES MARTINEZ KARINE 816564V SFCL 544

VIARMES AROCAS STEPHANE 816556L SHCL 467

VIARMES LAUX MORGANE 816553H MFCL 438

PONTOISE HEYDENREICH STANISLAS 822170N SHCL 519

PONTOISE HERIN SOPHIE 818270Z SFCL 463

PONTOISE MADEIRA REMI 822175U BHCL 436

ARGENTEUIL DESSALINS STEPHANIE 814694M SFCL 518

ARGENTEUIL VIGNY FRANCOIS 814680X SHCL 473

ARGENTEUIL VIGNY CORENTIN 814687E BHCL 408

SAINT LEU LA FORET COUDENYS VALENTIN 820899G MHCL 472

SAINT LEU LA FORET DELARROC THOMAS 812494W SHCO 505

SAINT LEU LA FORET HARINQUET MANON 812520Z CFCL 420

ERMONT BENOIT BENJAMIN 811779U MHCL 406

ERMONT LAÎNÉ AGNÈS 817312H SFCL 407

ERMONT SPIESSERT LIONEL 814296E SHCL 512

BEAUCHAMP MARCHON IRVIN 809172K MHCL 431

BEAUCHAMP NGO LISE 815602Z JFCL 393

BEAUCHAMP NOINVILLE XAVIER 809148J SHBB 473

SANNOIS DELORME CLAUDE 808679Z SHCL 447

SANNOIS DELORME ROMAIN 808684E MHCL 371

SANNOIS MUCHERT AUDREY 823780N SFCL 438

SAINT BRICE SOUS FORET CLEMENT JEROME 833168T SHBB 400

SAINT BRICE SOUS FORET FELICIANO MARION 825404D BFCL 388

SAINT BRICE SOUS FORET GAETA ISABELLE 825419V SFCL 449

SAINT LEU LA FORET DELTOUR ALAIN 818055R JHCL 452

SAINT LEU LA FORET RAULET MELINE 813909J CFCL 380

SAINT LEU LA FORET GRACIA FLORENT 810070L MHCL 371

SAINT OUEN L'AUMONE DUCAT REMI 808328T SHCL 460

SAINT OUEN L'AUMONE LANNUEL VALERIE 808165R SFCL 330

SAINT OUEN L'AUMONE BOULAY ETHAN 810143R BHCL 409

SAINT OUEN L'AUMONE BOULAY LILIAN 810138K BHCL 360

SAINT OUEN L'AUMONE HAUDRECHY OCEANE 813084M CFCL 385

SAINT OUEN L'AUMONE BRIEND LIONEL 817996B SVHCL 431

BAILLET EN France THEROUIN FABIEN 816937A SHCO 510

BAILLET EN France SIMIONECK CATHERINE 819561C SFBB 345

BAILLET EN France BOUILLIS JEREMI 819552T BHCL 316

BAILLET EN France SIMIONECK JOSE 815209X SHCL 449

BAILLET EN France MICHAUD CHANTAL 831837W SFBB 325

BAILLET EN France TRAN-PHAT CARLA 831734J CFBB 273

MONTIGNY LES CORMEILLES DELPORTE JEAN 808393N SVHCL 358

MONTIGNY LES CORMEILLES CACHELOU KILIAN 808919K MHCL 426

MONTIGNY LES CORMEILLES TOUPET SOLENE 815434S CFCL 246

ERAGNY MERLOT MELANIE 809798R SFBB 167

ERAGNY VERGNAUD CORENTIN 810537U BHCL 343

ERAGNY VERGNAUD PASCAL 810775C SHCL 491

OSNY HILLYER REBECCA 827742V MFCL 305

OSNY MARCE ROXANE 818132Z CFCL 248

OSNY SIEPI MICHEL 818125S SVHCL 408

MONTIGNY LES CORMEILLES POULAIN NATHALIE 809558E VFCL 270

MONTIGNY LES CORMEILLES LARCHER BENOIT 810788S SHCL 366

MONTIGNY LES CORMEILLES ZEMMOUR MELWAN 811055G BHCL 295

MERY SUR OISE BLOCOURT SYLVIE 820310S SFCL 253

MERY SUR OISE GASPARELLO ALANNE 815732R BFCL 209

MERY SUR OISE ROQUE DANIEL 815660M SHCL 453

Classement définitif équipe 1H + 1F + 1J

915 19

1176 11

1256 7

1449 1

1203 9

1397 4

1199 10

1418 2

1237 8

931 18

961 17

1001 16

1325 5

1030 14

1399 3

1171 12

1047 13

1297 6



MONTIGNY LES CORMEILLES GHIRARDINI BRUNO 808655Y VHCL 335

MONTIGNY LES CORMEILLES TARDIVEL - POUZADOUX PASC 811056H SFCL 178

MONTIGNY LES CORMEILLES DELORME JESSICA 812214S BFCL 344

MONTIGNY LES CORMEILLES BOURDELLES MARC 791073M BHCL 265

MONTIGNY LES CORMEILLES DELORME THIERRY 812210M SHCL 268

MONTIGNY LES CORMEILLES DELORME ACEANA 812212P CFCL 264

857 20

797 21
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